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T A R I F E   2024
           Preise pro Nacht / Prix par nuitée

Erwachsene / Adultes (pro Person / par personne) 6,50 Euro
Kinder ( 5-15 Jahre ) / Enfants ( 5-15 ans ) 3,00 Euro
                (pro Person / par personne)

Strom / Electricité (pro Stellplatz / par emplacement) 4,00 Euro

Hund / Chien (pro Hund / par chien) 2,00 Euro

Müllkosten / Frais d’ordures (pro Stellplatz / par emplacement) 2,50 Euro 

Stellplatz / Wohnmobil / Wohnwagen 6,50 Euro
Emplacement / Camper / Roulotte

Zelt / Tente (Zeltwiese)                                                       4,00 Euro

Waschmaschine & Trockner  
2 x 2,00 Euro 

Machine à laver & séchoir

Besucher der Campinggäste zahlen pro Nacht
Visiteurs des campeurs paient par nuit

Erwachsene / Adultes (pro Person / par personne)          6,50 Euro
Kinder (5-15 Jahre) / Enfants (5-15 ans)             3,00 Euro

                            (pro Person / par personne)
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